МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2013 г. № 2492

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг

(функций) муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 № 1099

«О Реестре муниципальных услуг (функций) муниципального образования

«Город Магадан» следующие изменения:

1.1. Исключить по тексту постановления и его приложений слово

«(функции)» в соответствующих падежах.

1.2. Изложить пункт 3 приложения № 1 в новой редакции:

«3. Содержание реестра

3.1. Реестр, формирование и ведение которого осуществляется по форме,

установленной в приложении к настоящему Положению, содержит сведения:

- о муниципальных услугах, предоставляемых отраслевыми

(функциональными) органами мэрии города Магадана;

- об услугах, предоставляемых в электронном виде муниципальными

учреждениями муниципального образования «Город Магадан», в которых

размещается муниципальное задание (заказ);

- об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления муниципальных услуг и утверждаются решением

Магаданской городской Думы;

- о государственных услугах, предоставляемых отраслевыми

(функциональными) органами мэрии города Магадана при осуществлении

отдельных государственных полномочий, переданных федеральными

законами и законами Магаданской области;

- об ответственном исполнителе, предоставляющем муниципальную

услугу;

- о нормативных правовых актах, в соответствии с которыми

consultantplus://offline/ref=14311CE9096538AE8FE5D0C2B9D3F89DDF2166F46862D9BE720E190ADD4EA8F85F43D5D7FFF859337F2A96143030F8ADF3ABB6E42DB43BAEA7BD72Q2UBB
consultantplus://offline/ref=14311CE9096538AE8FE5D0C2B9D3F89DDF2166F46862D9BE720E190ADD4EA8F85F43D5D7FFF859337E2C91123030F8ADF3ABB6E42DB43BAEA7BD72Q2UBB
consultantplus://offline/ref=14311CE9096538AE8FE5D0C2B9D3F89DDF2166F46863DCBF700E190ADD4EA8F85F43D5C5FFA05532763790112566A9E8QAUFB
consultantplus://offline/ref=14311CE9096538AE8FE5D0C2B9D3F89DDF2166F46863DCBF700E190ADD4EA8F85F43D5D7FFF859337E2990133030F8ADF3ABB6E42DB43BAEA7BD72Q2UBB
consultantplus://offline/ref=14311CE9096538AE8FE5D0C2B9D3F89DDF2166F46863DCBF700E190ADD4EA8F85F43D5D7FFF859337E2993123030F8ADF3ABB6E42DB43BAEA7BD72Q2UBB

предоставляются муниципальные услуги;

- о получателях муниципальных услуг.».

1.3. Исключить из приложения № 2 раздел IV Муниципальные функции,

осуществляемые органами местного самоуправления муниципального

образования «Город Магадан».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Магадана

С.В. Абрамов

consultantplus://offline/ref=14311CE9096538AE8FE5D0C2B9D3F89DDF2166F46863DCBF700E190ADD4EA8F85F43D5D7FFF859337E2A91113030F8ADF3ABB6E42DB43BAEA7BD72Q2UBB